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Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

LG Herren Einzel

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung
Lorenz

98631918 103.0 97.7 97.4 96.1 90.8 103.0

2. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 101.9 101.1 100.4 99.6 99.1 98.9 98.8 98.5 98.1 97.8 101.9

3. 8 Römer, Daniel
Firma Tesro

98631710 101.5 99.0 97.5 96.6 93.6 101.5

4. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 101.2 98.7 98.3 97.4 96.4 95.9 94.4 94.2 94.0 88.1 101.2

5. 148 Lorenz, Erich
Hausverwaltung
Lorenz

98631870 101.1 100.7 99.9 99.1 97.8 96.9 95.9 95.8 95.6 95.3 101.1

6. 294 Heyer, Tim
Hobbyschützen
Dettingen

98632243 100.5 99.9 98.9 98.8 97.8 96.7 95.9 92.3 90.6 100.5

7. 236 Krausz, Rudolf
Stotz-Singers

98632007 100.2 99.1 99.1 99.0 98.6 98.5 98.5 97.5 97.5 97.1 100.2

8. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 99.6 89.1 84.6 75.2 99.6

9. 123 Hüsing, Jochen
Freitagskegler

98631826 99.5 94.9 94.7 94.2 93.1 99.5

10. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde
Hütte

98631789 99.3 96.8 96.7 96.6 95.3 89.2 99.3

11. 71 Heyer, Frank
Hobbyschützen
Dettingen

98631773 98.5 98.5 97.6 95.8 95.0 92.2 98.5

12. 88 Eberle, Oliver
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631791 98.4 97.2 97.1 97.0 95.8 95.6 95.3 94.0 93.7 93.6 98.4

13. 238 Berger, Joachim
Stotz-Singers

98632009 98.4 97.2 96.5 93.7 88.8 98.4

14. 34 Schmid, Walter
Gesangverein
Liederkranz

98631736 98.4 94.5 94.1 92.6 91.4 98.4

15. 357 Mack, Steffen
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632344 98.3 95.4 94.6 94.5 94.0 93.3 91.7 89.6 89.3 88.8 98.3

16. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 98.2 97.9 95.8 94.6 93.3 87.7 87.1 86.6 98.2

17. 68 Groll, Max
Gesangverein
Liederkranz

98631770 97.5 91.4 86.3 97.5

18. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 96.5 94.1 94.1 92.6 92.5 91.9 90.0 89.8 88.8 86.8 96.5



19. 16 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde
Hütte

98631718 96.5 93.5 84.3 96.5

20. 360 Eberle, Thorsten
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632347 96.4 96.2 89.1 89.1 88.0 85.5 82.9 96.4

21. 290 Kaufmann, Walter
Zipfelklatscher

98632237 96.4 95.8 87.5 83.4 96.4

22. 240 Bremer, Marcus
Stadtverwaltung

98632011 96.2 95.5 95.2 90.5 96.2

23. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 96.2 85.1 83.3 83.2 76.5 73.6 57.8 96.2

24. 363 Majer, Hannes
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632350 96.1 88.1 79.7 96.1

25. 12 Mayer, Johann
Stammtisch Runde
Hütte

98631714 95.3 93.7 93.4 91.5 89.8 88.8 87.4 84.2 95.3

26. 356 Mayer, Dieter
Hausverwaltung
Lorenz

98632343 95.1 92.7 92.0 89.0 83.9 77.3 95.1

27. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 94.9 94.4 94.2 92.8 92.3 88.4 86.3 83.3 82.4 76.9 94.9

28. 351 Schuster, Christian
Firma Tesro

98632338 94.7 93.6 90.6 89.0 83.2 94.7

29. 142 Hörmann, Werner
Stammtisch Runde
Hütte

98631863 94.7 92.3 90.1 90.1 87.7 85.8 83.7 94.7

30. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde
Hütte

98631706 94.6 87.4 87.0 94.6

31. 331 Zembsch, Max
Freitagskegler

98632318 93.7 91.7 89.4 88.2 87.3 87.1 87.1 86.1 85.6 85.2 93.7

32. 144 Koch, Jürgen
Stammtisch Runde
Hütte

98631865 93.6 85.5 93.6

33. 14 Braulik, Stefan
Stammtisch Runde
Hütte

98631716 93.4 86.4 84.7 93.4

34. 199 Lorenz, Matthias
Hausverwaltung
Lorenz

98631922 93.2 91.7 90.9 89.3 86.9 73.5 93.2

35. 54 Kettler, Ernst
Hobbyschützen
Dettingen

98631756 93.0 90.7 90.5 89.1 93.0

36. 352 Iaszenszky, Roland
Firma Tesro

98632339 91.2 88.6 88.1 91.2

37. 120 Schwarz, Achim
Gesangverein
Liederkranz

98631823 91.1 90.4 90.1 89.5 77.9 71.3 91.1

38. 11 Strobel, Magnus
Stammtisch Runde
Hütte

98631713 90.9 86.6 85.7 81.5 90.9

39. 243 Schalamon, Timo
Stotz-Singers

98632016 90.6 89.6 87.7 90.6

40. 49 Schauz, Rolf
Hobbyschützen
Dettingen

98631751 90.4 89.7 89.4 87.2 84.7 83.4 67.4 90.4



41. 96 Wemmer, Georg
Freitagskegler

98631799 90.4 88.4 87.2 80.2 90.4

42. 66 Pfaudler, Ralf
Stammtisch Runde
Hütte

98631768 90.1 83.0 63.9 90.1

43. 55 Staudenmaier,
Dieter
Hobbyschützen
Dettingen

98631757 89.3 84.7 79.4 76.3 89.3

44. 340 Eckle, Matthias
Bauhof

98632327 89.0 84.6 80.4 89.0

45. 287 Lindenmaier, Kai
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632060 88.9 85.2 84.4 84.2 83.8 82.9 88.9

46. 358 Häußler, Axel
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632345 88.8 82.2 81.5 80.8 70.7 68.7 88.8

47. 359 Rötzer, Timo
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632346 87.3 87.1 85.5 85.2 82.6 80.7 77.5 66.1 87.3

48. 336 Häußler, Andreas
Stadtverwaltung

98632323 86.6 72.8 58.7 86.6

49. 369 Hegele, Steffen
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632356 85.6 79.8 85.6

50. 342 Pflanz, Georg
Bauhof

98632329 85.2 83.2 79.1 85.2

51. 354 Hirschbolz, Karl-
Heinz
Hausverwaltung
Lorenz

98632341 84.9 83.1 81.5 77.5 77.4 77.2 76.9 72.6 84.9

52. 339 Renner, Thorsten
Stadtverwaltung

98632326 84.6 80.3 78.1 84.6

53. 361 Mößle, Harald
Gesangverein
Liederkranz

98632348 79.1 78.1 79.1

54. 341 Eckert, Martin
Bauhof

98632328 78.6 76.1 76.0 78.6
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Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

LG Herren Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Freitagskegler 1 300.3 300.3

26 Simon, Jürgen 98631728 101.2 101.2

62 Zink, Harald 98631764 99.6 99.6

123 Hüsing, Jochen 98631826 99.5 99.5

2. Hausverwaltung Lorenz 1 299.2 299.2

195 Lorenz, Maximilian 98631918 103.0 103.0

148 Lorenz, Erich 98631870 101.1 101.1

356 Mayer, Dieter 98632343 95.1 95.1

3. TSV Niederstotzingen
Gesamtverein 1

296.6 296.6

67 Grötzner, Harald 98631769 101.9 101.9

357 Mack, Steffen 98632344 98.3 98.3

360 Eberle, Thorsten 98632347 96.4 96.4

4. Hobbyschützen Dettingen 1 292.0 292.0

294 Heyer, Tim 98632243 100.5 100.5

71 Heyer, Frank 98631773 98.5 98.5

54 Kettler, Ernst 98631756 93.0 93.0

5. Stammtisch Runde Hütte 1 291.1 291.1

86 Frühsammer, Dieter 98631789 99.3 99.3

16 Merkle, Tobias 98631718 96.5 96.5

12 Mayer, Johann 98631714 95.3 95.3

6. Stotz-Singers 1 289.2 289.2

236 Krausz, Rudolf 98632007 100.2 100.2

238 Berger, Joachim 98632009 98.4 98.4

243 Schalamon, Timo 98632016 90.6 90.6

7. Firma Tesro 1 287.4 287.4

8 Römer, Daniel 98631710 101.5 101.5

351 Schuster, Christian 98632338 94.7 94.7

352 Iaszenszky, Roland 98632339 91.2 91.2

8. Gesangverein Liederkranz 1 287.0 287.0

34 Schmid, Walter 98631736 98.4 98.4

68 Groll, Max 98631770 97.5 97.5

120 Schwarz, Achim 98631823 91.1 91.1

9. Stadtverwaltung 1 267.4 267.4

240 Bremer, Marcus 98632011 96.2 96.2

336 Häußler, Andreas 98632323 86.6 86.6

339 Renner, Thorsten 98632326 84.6 84.6



10. Bauhof 1 252.8 252.8

340 Eckle, Matthias 98632327 89.0 89.0

342 Pflanz, Georg 98632329 85.2 85.2

341 Eckert, Martin 98632328 78.6 78.6

11. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 184.0 184.0

88 Eberle, Oliver 98631791 98.4 98.4

369 Hegele, Steffen 98632356 85.6 85.6

12. Zipfelklatscher 1 96.4 96.4

290 Kaufmann, Walter 98632237 96.4 96.4
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Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

LG Damen Einzel

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 350 Niess, Inge
Firma Tesro

98632337 101.6 98.5 97.7 95.8 95.1 101.6

2. 310 Schmid, Ilse
Stotz-Singers

98632260 100.9 98.5 94.8 94.6 91.9 90.5 90.5 90.0 89.7 89.6 100.9

3. 179 Funk, Stefani
Freitagskegler

98631902 100.8 99.4 97.4 97.1 97.1 97.0 96.2 95.2 94.3 93.7 100.8

4. 141 Lorenz, Ute
Hausverwaltung Lorenz

98631862 99.4 99.1 98.8 98.6 98.5 98.2 98.0 97.0 96.7 96.7 99.4

5. 355 Karle, Helene
Hausverwaltung Lorenz

98632342 99.1 88.7 88.2 87.3 86.4 86.4 86.1 84.6 84.1 82.0 99.1

6. 147 Römer, Hannelore
Firma Tesro

98631869 99.0 98.7 98.6 98.4 97.6 99.0

7. 61 Zink, Ulla
Freitagskegler

98631763 98.9 96.2 94.6 93.7 93.0 92.9 92.0 91.0 98.9

8. 157 Hüsing, Christiane
Freitagskegler

98631879 98.3 96.2 95.6 92.1 89.5 98.3

9. 329 Ringel-Kohns, Elke
Stotz-Singers

98632279 97.6 97.4 96.9 96.5 96.2 95.3 93.6 90.6 90.2 89.5 97.6

10. 27 Simon, Anke
Freitagskegler

98631729 97.5 97.4 96.1 96.0 95.7 94.9 94.2 93.0 97.5

11. 241 Trentin, Gudrun
Stotz-Singers

98632012 97.1 95.4 92.7 92.2 90.8 97.1

12. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 97.0 94.8 93.0 92.8 91.9 91.7 90.8 90.4 89.9 89.6 97.0

13. 72 Simon, Katrin
Freitagskegler

98631774 96.9 96.1 95.0 94.8 94.3 92.6 92.4 92.3 92.3 88.2 96.9

14. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631926 96.1 95.5 94.5 92.4 91.6 87.5 85.9 96.1

15. 237 Krieger, Tanja
Stotz-Singers

98632008 95.2 92.9 86.8 95.2

16. 338 Hahn, Michaela
Stadtverwaltung

98632325 93.4 91.7 89.3 86.5 82.2 80.7 93.4

17. 345 Bartsch, Rommy
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632332 93.1 91.0 88.1 86.6 85.2 84.7 93.1

18. 365 Mähler-Schmidt, Judith
Familie Mähler-Schmidt

98632352 92.7 91.3 84.9 92.7

19. 121 Schill, Maresa
Förderverein/Städtepartnerschaft

98631824 92.5 87.2 92.5

20. 335 Schalamon, Ruth
Stotz-Singers

98632322 92.4 91.5 90.5 89.4 86.9 86.6 86.3 84.8 84.2 83.7 92.4

21. 265 Neidhardt, Julia
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98632038 92.1 81.5 79.3 76.5 92.1

22. 334 Koop, Andrea
Feuerwehr Riedhausen

98632321 91.9 90.6 77.0 91.9

23. 349 Römer, Christina
Firma Tesro

98632336 91.7 76.0 73.9 91.7



24. 344 Ludwig, Martha
Zipfelklatscher

98632331 91.3 90.0 85.0 91.3

25. 328 Lehle, Kerstin
Hausverwaltung Lorenz

98632278 91.1 89.2 83.5 91.1

26. 301 Hartmann, Katherine
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98632250 89.9 83.6 81.6 76.0 89.9

353 Iaszenszky, Florentina
Firma Tesro

98632340 89.9 88.4 85.0 89.9

28. 111 Mauterer, Birgit
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631814 89.5 87.8 86.4 84.7 84.5 89.5

29. 333 Kinski, Angela
Feuerwehr Riedhausen

98632320 89.3 83.3 79.0 89.3

30. 347 Glogner, Lea
Zipfelklatscher

98632334 86.0 68.9 52.7 86.0

31. 367 Mähler, Miriam
Familie Mähler-Schmidt

98632354 84.5 80.1 77.4 84.5

32. 39 Gartner, Ramona
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631741 83.5 83.3 81.1 79.6 79.3 78.5 74.2 71.9 71.2 70.6 83.5

33. 118 Theuerkorn, Marlene
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631821 83.2 82.7 81.4 78.9 83.2

34. 337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 79.7 68.6 65.5 79.7

35. 330 Kastler, Meriam
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98632316 67.8 41.9 67.8
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Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

LG Damen Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Freitagskegler 1 298.0 298.0

179 Funk, Stefani 98631902 100.8 100.8

61 Zink, Ulla 98631763 98.9 98.9

157 Hüsing, Christiane 98631879 98.3 98.3

2. Stotz-Singers 1 295.6 295.6

310 Schmid, Ilse 98632260 100.9 100.9

329 Ringel-Kohns, Elke 98632279 97.6 97.6

241 Trentin, Gudrun 98632012 97.1 97.1

3. Firma Tesro 1 292.3 292.3

350 Niess, Inge 98632337 101.6 101.6

147 Römer, Hannelore 98631869 99.0 99.0

349 Römer, Christina 98632336 91.7 91.7

4. Hausverwaltung Lorenz 1 289.6 289.6

141 Lorenz, Ute 98631862 99.4 99.4

355 Karle, Helene 98632342 99.1 99.1

328 Lehle, Kerstin 98632278 91.1 91.1

5. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 278.1 278.1

203 Koch, Jovelyn 98631926 96.1 96.1

265 Neidhardt, Julia 98632038 92.1 92.1

301 Hartmann, Katherine 98632250 89.9 89.9

6. TSV Niederstotzingen Gesamtverein
1

265.8 265.8

345 Bartsch, Rommy 98632332 93.1 93.1

111 Mauterer, Birgit 98631814 89.5 89.5

118 Theuerkorn, Marlene 98631821 83.2 83.2

7. Feuerwehr Riedhausen 1 181.2 181.2

334 Koop, Andrea 98632321 91.9 91.9

333 Kinski, Angela 98632320 89.3 89.3

8. Zipfelklatscher 1 177.3 177.3

344 Ludwig, Martha 98632331 91.3 91.3

347 Glogner, Lea 98632334 86.0 86.0

9. Familie Mähler-Schmidt 1 177.2 177.2

365 Mähler-Schmidt, Judith 98632352 92.7 92.7

367 Mähler, Miriam 98632354 84.5 84.5

10. Stadtverwaltung 1 173.1 173.1

338 Hahn, Michaela 98632325 93.4 93.4

337 Engelhardt, Iris 98632324 79.7 79.7



11. Förderverein/Städtepartnerschaft 1 92.5 92.5

121 Schill, Maresa 98631824 92.5 92.5

Ranklist II V1.0.2b - © Meyton Elektronik GmbH 2015 generiert am 29.09.2019 um 12:40:56



Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

LG Jugend Einzel

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 33 Guse, Silas
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631735 97.0 96.5 95.4 97.0

2. 252 Guse, Nils
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98632025 94.7 94.6 92.6 89.5 89.0 94.7

3. 293 Heyer, Helen
Hobbyschützen Dettingen

98632242 93.8 93.6 93.2 89.9 88.7 88.5 93.8

4. 314 Schill, Julian
Förderverein/Städtepartnerschaft

98632264 90.6 86.8 86.8 84.9 90.6

5. 343 Bremer, Luca
Stadtverwaltung

98632330 87.5 81.7 81.5 78.9 70.8 69.8 67.7 67.2 58.8 87.5

6. 316 Pitschnetz, Till
Förderverein/Städtepartnerschaft

98632266 86.7 72.2 70.5 65.7 86.7

7. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 84.9 81.0 80.2 78.7 77.9 84.9

8. 346 Schalamon, Jannik
Stotz-Singers

98632333 73.5 52.3 46.6 73.5

9. 348 Bötticher, Marco
Tennisclub

98632335 72.3 64.7 64.3 56.8 48.1 44.3 43.4 72.3

10. 29 Miller, Andreas
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631731 43.8 43.8
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Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

LG Jugend Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 235.5 235.5

33 Guse, Silas 98631735 97.0 97.0

252 Guse, Nils 98632025 94.7 94.7

29 Miller, Andreas 98631731 43.8 43.8

2. Förderverein/Städtepartnerschaft 1 177.3 177.3

314 Schill, Julian 98632264 90.6 90.6

316 Pitschnetz, Till 98632266 86.7 86.7

3. Hobbyschützen Dettingen 1 93.8 93.8

293 Heyer, Helen 98632242 93.8 93.8

4. Stadtverwaltung 1 87.5 87.5

343 Bremer, Luca 98632330 87.5 87.5

5. Hausverwaltung Lorenz 1 84.9 84.9

364 Ludwig, Laura 98632351 84.9 84.9

6. Stotz-Singers 1 73.5 73.5

346 Schalamon, Jannik 98632333 73.5 73.5

7. Tennisclub 1 72.3 72.3

348 Bötticher, Marco 98632335 72.3 72.3
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Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

KK Serie

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 8 Römer, Daniel
Firma Tesro

98631710 100.5 97.1 96.3 93.5 84.0 100.5

2. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 100.4 96.6 96.1 94.3 94.0 93.7 93.0 92.7 88.9 85.1 100.4

3. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 99.5 96.7 96.6 95.8 95.6 91.8 91.3 89.6 85.2 80.6 99.5

4. 344 Ludwig, Martha
Zipfelklatscher

98632331 98.2 95.3 93.3 90.8 90.1 88.8 98.2

5. 351 Schuster, Christian
Firma Tesro

98632338 98.0 91.6 88.4 98.0

6. 290 Kaufmann, Walter
Zipfelklatscher

98632237 97.8 91.0 87.1 97.8

7. 293 Heyer, Helen
Hobbyschützen
Dettingen

98632242 97.6 77.0 59.1 97.6

8. 229 Seitz, Jonas
Feuerwehr Riedhausen

98631999 97.5 97.1 97.0 92.4 97.5

9. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 97.3 95.9 95.3 94.3 91.6 97.3

10. 236 Krausz, Rudolf
Stotz-Singers

98632007 97.2 93.7 92.9 92.0 91.8 97.2

11. 202 Koch, Otto
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631925 96.9 93.4 90.6 88.0 84.6 96.9

12. 14 Braulik, Stefan
Stammtisch Runde
Hütte

98631716 96.8 94.3 93.3 96.8

13. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 96.1 94.5 93.9 93.6 92.7 91.7 91.0 90.5 90.1 87.7 96.1

14. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 95.8 93.2 93.0 92.8 89.4 85.9 83.3 95.8

15. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde
Hütte

98631789 95.6 94.3 93.2 91.0 90.5 90.5 95.6

195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung Lorenz

98631918 95.6 94.8 93.8 89.4 86.6 95.6

367 Mähler, Miriam
Familie Mähler-Schmidt

98632354 95.6 88.2 84.4 95.6

18. 34 Schmid, Walter
Gesangverein
Liederkranz

98631736 95.4 92.4 91.9 88.9 87.5 95.4

19. 350 Niess, Inge
Firma Tesro

98632337 95.3 89.5 89.0 87.0 83.8 95.3

20. 328 Lehle, Kerstin
Hausverwaltung Lorenz

98632278 95.2 94.4 92.4 95.2



21. 354 Hirschbolz, Karl-
Heinz
Hausverwaltung Lorenz

98632341 95.0 94.1 91.6 88.5 72.9 95.0

22. 294 Heyer, Tim
Hobbyschützen
Dettingen

98632243 94.8 88.4 86.0 94.8

23. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde
Hütte

98631706 94.2 94.0 93.1 94.2

24. 88 Eberle, Oliver
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631791 93.8 91.2 89.2 80.3 74.7 72.6 71.5 93.8

55 Staudenmaier, Dieter
Hobbyschützen
Dettingen

98631757 93.8 79.8 93.8

26. 241 Trentin, Gudrun
Stotz-Singers

98632012 93.6 82.2 93.6

27. 297 Schmidt, Maximilian
Feuerwehr Riedhausen

98632246 92.6 90.6 88.0 92.6

28. 353 Iaszenszky,
Florentina
Firma Tesro

98632340 92.5 85.7 79.0 92.5

29. 71 Heyer, Frank
Hobbyschützen
Dettingen

98631773 92.1 89.8 87.9 92.1

30. 362 Bender, Manuel
Einzelschütze

98632349 91.8 91.0 91.8

31. 341 Eckert, Martin
Bauhof

98632328 91.2 90.2 89.9 80.0 91.2

32. 16 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde
Hütte

98631718 90.8 90.3 90.8

33. 33 Guse, Silas
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631735 90.5 87.9 86.7 82.6 90.5

34. 68 Groll, Max
Gesangverein
Liederkranz

98631770 89.8 88.3 84.7 78.2 75.9 89.8

141 Lorenz, Ute
Hausverwaltung Lorenz

98631862 89.8 86.5 89.8

36. 240 Bremer, Marcus
Stadtverwaltung

98632011 89.6 88.7 85.7 89.6

337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 89.6 84.7 82.5 74.0 89.6

38. 132 Hartmann, Günther
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631835 89.3 85.5 84.6 83.9 83.3 67.6 89.3

11 Strobel, Magnus
Stammtisch Runde
Hütte

98631713 89.3 89.1 88.6 84.3 89.3

40. 368 Mähler, Jonathan
Familie Mähler-Schmidt

98632355 89.1 86.8 83.5 82.8 89.1

41. 123 Hüsing, Jochen
Freitagskegler

98631826 88.9 81.4 88.9

42. 329 Ringel-Kohns, Elke
Stotz-Singers

98632279 88.7 87.7 86.3 85.3 83.8 68.7 88.7

43. 332 Treffler, Andreas
Feuerwehr Riedhausen

98632319 88.3 80.8 74.2 88.3



Feuerwehr Riedhausen

44. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 88.2 86.2 83.6 83.5 79.3 67.0 88.2

45. 347 Glogner, Lea
Zipfelklatscher

98632334 88.1 72.8 68.0 88.1

46. 365 Mähler-Schmidt,
Judith
Familie Mähler-Schmidt

98632352 86.9 74.4 60.4 86.9

47. 342 Pflanz, Georg
Bauhof

98632329 86.5 80.2 73.5 58.1 86.5

243 Schalamon, Timo
Stotz-Singers

98632016 86.5 86.5

49. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 86.1 81.5 86.1

50. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 85.5 80.5 76.5 69.7 85.5

51. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98631926 85.1 80.5 71.7 85.1

52. 169 Izsa, Walter
Feuerwehr Riedhausen

98631892 83.7 78.0 77.9 68.1 62.7 83.7

53. 147 Römer, Hannelore
Firma Tesro

98631869 83.3 81.7 83.3

54. 366 Schmidt, Jürgen
Familie Mähler-Schmidt

98632353 82.9 82.0 78.1 70.8 82.9

55. 361 Mößle, Harald
Gesangverein
Liederkranz

98632348 82.7 77.7 82.7

56. 338 Hahn, Michaela
Stadtverwaltung

98632325 81.4 79.2 81.4

57. 144 Koch, Jürgen
Stammtisch Runde
Hütte

98631865 81.3 78.8 72.0 81.3

66 Pfaudler, Ralf
Stammtisch Runde
Hütte

98631768 81.3 65.2 81.3

59. 352 Iaszenszky, Roland
Firma Tesro

98632339 79.8 79.5 79.1 75.3 73.8 79.8

60. 333 Kinski, Angela
Feuerwehr Riedhausen

98632320 78.2 61.6 78.2

61. 339 Renner, Thorsten
Stadtverwaltung

98632326 77.9 69.5 77.9

62. 331 Zembsch, Max
Freitagskegler

98632318 76.3 76.1 76.1 76.3

63. 340 Eckle, Matthias
Bauhof

98632327 75.9 75.4 74.5 65.8 75.9

64. 336 Häußler, Andreas
Stadtverwaltung

98632323 73.3 62.8 49.5 46.4 42.0 73.3

65. 355 Karle, Helene
Hausverwaltung Lorenz

98632342 72.3 69.4 72.3

66. 120 Schwarz, Achim
Gesangverein
Liederkranz

98631823 69.0 53.5 69.0

67. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 68.4 65.5 41.2 68.4

68. 334 Koop, Andrea 98632321 68.2 56.1 68.2



Feuerwehr Riedhausen

69. 330 Kastler, Meriam
Radfahrverein- Herta
Uhlgraben

98632316 62.5 54.0 62.5

70. 349 Römer, Christina
Firma Tesro

98632336 61.2 61.2
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Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

KK Mannschaft

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Freitagskegler 1 297.2 289.2 297.2 (100.4)

295 Funk, Anja 98632244 100.4 96.6 100.4

277 Funk, Andreas 98632050 99.5 96.7 99.5

26 Simon, Jürgen 98631728 97.3 95.9 97.3

2. Firma Tesro 1 293.8 278.2 293.8 (100.5)

8 Römer, Daniel 98631710 100.5 97.1 100.5

351 Schuster, Christian 98632338 98.0 91.6 98.0

350 Niess, Inge 98632337 95.3 89.5 95.3

3. Stammtisch Runde Hütte 1 286.6 282.6 286.6 (96.8)

14 Braulik, Stefan 98631716 96.8 94.3 96.8

86 Frühsammer, Dieter 98631789 95.6 94.3 95.6

4 Mayer, Bernhard 98631706 94.2 94.0 94.2

4. Hobbyschützen Dettingen 1 286.2 245.2 286.2 (97.6)

293 Heyer, Helen 98632242 97.6 77.0 97.6

294 Heyer, Tim 98632243 94.8 88.4 94.8

55 Staudenmaier, Dieter 98631757 93.8 79.8 93.8

5. Hausverwaltung Lorenz 1 285.8 283.3 285.8 (95.6)

195 Lorenz, Maximilian 98631918 95.6 94.8 95.6

328 Lehle, Kerstin 98632278 95.2 94.4 95.2

354 Hirschbolz, Karl-Heinz 98632341 95.0 94.1 95.0

6. Zipfelklatscher 1 284.1 259.1 284.1 (98.2)

344 Ludwig, Martha 98632331 98.2 95.3 98.2

290 Kaufmann, Walter 98632237 97.8 91.0 97.8

347 Glogner, Lea 98632334 88.1 72.8 88.1

7. Radfahrverein- Herta Uhlgraben 1 281.2 272.5 281.2 (96.9)

202 Koch, Otto 98631925 96.9 93.4 96.9

88 Eberle, Oliver 98631791 93.8 91.2 93.8

33 Guse, Silas 98631735 90.5 87.9 90.5

8. Stotz-Singers 1 279.5 263.6 279.5 (97.2)

236 Krausz, Rudolf 98632007 97.2 93.7 97.2

241 Trentin, Gudrun 98632012 93.6 82.2 93.6

329 Ringel-Kohns, Elke 98632279 88.7 87.7 88.7

9. Feuerwehr Riedhausen 1 278.4 268.5 278.4 (97.5)

229 Seitz, Jonas 98631999 97.5 97.1 97.5

297 Schmidt, Maximilian 98632246 92.6 90.6 92.6



332 Treffler, Andreas 98632319 88.3 80.8 88.3

10. Familie Mähler-Schmidt 1 271.6 249.4 271.6 (95.6)

367 Mähler, Miriam 98632354 95.6 88.2 95.6

368 Mähler, Jonathan 98632355 89.1 86.8 89.1

365 Mähler-Schmidt, Judith 98632352 86.9 74.4 86.9

11. Gesangverein Liederkranz 1 267.9 258.4 267.9 (95.4)

34 Schmid, Walter 98631736 95.4 92.4 95.4

68 Groll, Max 98631770 89.8 88.3 89.8

361 Mößle, Harald 98632348 82.7 77.7 82.7

12. Stadtverwaltung 1 260.6 252.6 260.6 (89.6)

240 Bremer, Marcus 98632011 89.6 88.7 89.6

337 Engelhardt, Iris 98632324 89.6 84.7 89.6

338 Hahn, Michaela 98632325 81.4 79.2 81.4

13. Bauhof 1 253.6 245.8 253.6 (91.2)

341 Eckert, Martin 98632328 91.2 90.2 91.2

342 Pflanz, Georg 98632329 86.5 80.2 86.5

340 Eckle, Matthias 98632327 75.9 75.4 75.9

14. Einzelschütze 1 91.8 91.0 91.8 (91.8)

362 Bender, Manuel 98632349 91.8 91.0 91.8

15. TSV Niederstotzingen
Gesamtverein 1

86.1 81.5 86.1 (86.1)

67 Grötzner, Harald 98631769 86.1 81.5 86.1
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Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

KK Battl

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 43.0 167.3 231.9 43.0

2. 329 Ringel-Kohns, Elke
Stotz-Singers

98632279 47.0 447.3 449.8 47.0

3. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 57.2 107.9 202.0 57.2

4. 366 Schmidt, Jürgen
Familie Mähler-Schmidt

98632353 70.3 605.8 687.0 70.3

5. 236 Krausz, Rudolf
Stotz-Singers

98632007 93.6 269.8 292.4 93.6

6. 202 Koch, Otto
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631925 101.5 237.3 383.4 101.5

7. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 102.4 270.7 373.5 102.4

8. 16 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98631718 115.3 272.2 595.8 115.3

9. 351 Schuster, Christian
Firma Tesro

98632338 117.6 291.7 410.1 117.6

10. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 123.1 324.3 371.0 123.1

11. 344 Ludwig, Martha
Zipfelklatscher

98632331 125.8 209.4 221.1 125.8

12. 132 Hartmann, Günther
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631835 126.5 160.6 385.7 126.5

13. 8 Römer, Daniel
Firma Tesro

98631710 127.2 202.3 271.2 127.2

14. 88 Eberle, Oliver
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631791 132.7 449.9 528.8 132.7

15. 14 Braulik, Stefan
Stammtisch Runde Hütte

98631716 140.8 254.5 267.5 140.8

16. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 149.9 195.3 323.8 149.9

17. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung Lorenz

98631918 154.1 385.6 490.7 154.1

18. 241 Trentin, Gudrun
Stotz-Singers

98632012 166.2 464.7 540.4 166.2

19. 349 Römer, Christina
Firma Tesro

98632336 173.1 1404.9 2263.0 173.1

20. 34 Schmid, Walter
Gesangverein Liederkranz

98631736 174.9 352.4 457.9 174.9

21. 328 Lehle, Kerstin
Hausverwaltung Lorenz

98632278 177.2 224.0 570.3 177.2

22. 367 Mähler, Miriam
Familie Mähler-Schmidt

98632354 208.1 288.7 404.1 208.1



23. 290 Kaufmann, Walter
Zipfelklatscher

98632237 216.3 454.4 535.4 216.3

24. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 218.6 290.1 430.2 218.6

25. 354 Hirschbolz, Karl-Heinz
Hausverwaltung Lorenz

98632341 254.0 316.4 422.9 254.0

26. 294 Heyer, Tim
Hobbyschützen Dettingen

98632243 256.4 271.2 284.6 256.4

27. 368 Mähler, Jonathan
Familie Mähler-Schmidt

98632355 265.8 274.0 610.6 265.8

28. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 272.4 880.6 1042.8 272.4

29. 141 Lorenz, Ute
Hausverwaltung Lorenz

98631862 272.7 490.1 725.0 272.7

30. 355 Karle, Helene
Hausverwaltung Lorenz

98632342 275.0 306.3 1078.5 275.0

31. 332 Treffler, Andreas
Feuerwehr Riedhausen

98632319 275.3 612.2 1270.2 275.3

32. 297 Schmidt, Maximilian
Feuerwehr Riedhausen

98632246 277.0 291.2 563.4 277.0

33. 293 Heyer, Helen
Hobbyschützen Dettingen

98632242 279.1 345.9 525.6 279.1

34. 144 Koch, Jürgen
Stammtisch Runde Hütte

98631865 284.9 697.4 994.9 284.9

35. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde Hütte

98631706 285.5 395.2 425.7 285.5

36. 341 Eckert, Martin
Bauhof

98632328 302.7 667.5 686.0 302.7

37. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 312.3 360.0 460.1 312.3

38. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 320.3 450.9 453.8 320.3

39. 365 Mähler-Schmidt, Judith
Familie Mähler-Schmidt

98632352 332.5 498.4 789.7 332.5

40. 350 Niess, Inge
Firma Tesro

98632337 337.8 565.6 607.7 337.8

41. 340 Eckle, Matthias
Bauhof

98632327 342.0 553.0 805.1 342.0

42. 338 Hahn, Michaela
Stadtverwaltung

98632325 344.0 708.2 716.9 344.0

43. 240 Bremer, Marcus
Stadtverwaltung

98632011 361.2 374.5 488.5 361.2

44. 229 Seitz, Jonas
Feuerwehr Riedhausen

98631999 369.8 452.5 462.7 369.8

45. 33 Guse, Silas
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631735 373.2 604.9 790.8 373.2

46. 362 Bender, Manuel
Einzelschütze

98632349 377.0 381.7 497.5 377.0

47. 342 Pflanz, Georg
Bauhof

98632329 392.2 524.0 1087.0 392.2

48. 11 Strobel, Magnus
Stammtisch Runde Hütte

98631713 414.9 464.9 608.4 414.9

49. 353 Iaszenszky, Florentina
Firma Tesro

98632340 416.1 494.6 555.3 416.1

50. 347 Glogner, Lea 98632334 426.6 793.1 1194.6 426.6



Zipfelklatscher

51. 55 Staudenmaier, Dieter
Hobbyschützen Dettingen

98631757 439.7 572.9 584.9 439.7

52. 352 Iaszenszky, Roland
Firma Tesro

98632339 451.8 528.8 639.7 451.8

53. 337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 468.5 615.2 697.2 468.5

54. 203 Koch, Jovelyn
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631926 469.7 569.4 988.1 469.7

55. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98631769 514.5 685.4 763.3 514.5

56. 169 Izsa, Walter
Feuerwehr Riedhausen

98631892 524.2 761.3 1016.8 524.2

57. 123 Hüsing, Jochen
Freitagskegler

98631826 531.5 650.2 1152.3 531.5

58. 361 Mößle, Harald
Gesangverein Liederkranz

98632348 558.3 1071.1 1104.6 558.3

59. 147 Römer, Hannelore
Firma Tesro

98631869 563.8 1291.9 1381.9 563.8

60. 336 Häußler, Andreas
Stadtverwaltung

98632323 581.0 926.6 1715.4 581.0

61. 71 Heyer, Frank
Hobbyschützen Dettingen

98631773 610.9 678.6 726.8 610.9

62. 243 Schalamon, Timo
Stotz-Singers

98632016 928.8 1351.0 1393.5 928.8

63. 331 Zembsch, Max
Freitagskegler

98632318 1025.4 1245.9 1365.7 1025.4

64. 120 Schwarz, Achim
Gesangverein Liederkranz

98631823 1032.6 1045.1 1108.1 1032.6

65. 339 Renner, Thorsten
Stadtverwaltung

98632326 1041.8 1342.7 1462.2 1041.8

66. 66 Pfaudler, Ralf
Stammtisch Runde Hütte

98631768 1051.1 1184.2 1348.1 1051.1

67. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 1070.4 1248.8 1890.5 1070.4

68. 330 Kastler, Meriam
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98632316 1114.5 1146.5 1555.0 1114.5

69. 333 Kinski, Angela
Feuerwehr Riedhausen

98632320 1283.8 1549.5 1757.7 1283.8

70. 334 Koop, Andrea
Feuerwehr Riedhausen

98632321 1489.4 1570.9 2184.9 1489.4

Ranklist II V1.0.2b - © Meyton Elektronik GmbH 2015 generiert am 29.09.2019 um 12:41:07



Jedermannschießen 2019
21.09. - 30.10.2019

Niederstotzingen

Bonusscheibe

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 179 Funk, Stefani
Freitagskegler

98631902 52.0 52.0

2. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 51.5 51.3 51.5

3. 236 Krausz, Rudolf
Stotz-Singers

98632007 51.3 49.6 47.3 51.3

4. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 50.8 48.0 50.8

5. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 50.4 49.2 47.5 50.4

6. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 50.2 50.2

7. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 50.1 49.5 46.7 50.1

8. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98631769 49.7 47.0 49.7

9. 329 Ringel-Kohns, Elke
Stotz-Singers

98632279 49.6 47.0 49.6

10. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 49.0 49.0

11. 132 Hartmann, Günther
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631835 48.9 48.9

12. 350 Niess, Inge
Firma Tesro

98632337 48.8 48.8

13. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung Lorenz

98631918 48.0 48.0

141 Lorenz, Ute
Hausverwaltung Lorenz

98631862 48.0 47.4 48.0

34 Schmid, Walter
Gesangverein Liederkranz

98631736 48.0 48.0

16. 148 Lorenz, Erich
Hausverwaltung Lorenz

98631870 46.6 46.1 46.6

72 Simon, Katrin
Freitagskegler

98631774 46.6 46.6

18. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 45.8 45.8

19. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 45.5 45.5

352 Iaszenszky, Roland
Firma Tesro

98632339 45.5 45.5

355 Karle, Helene
Hausverwaltung Lorenz

98632342 45.5 45.5

22. 344 Ludwig, Martha
Zipfelklatscher

98632331 45.0 45.0



331 Zembsch, Max
Freitagskegler

98632318 45.0 45.0

24. 39 Gartner, Ramona
Radfahrverein- Herta Uhlgraben

98631741 42.4 42.4

25. 354 Hirschbolz, Karl-Heinz
Hausverwaltung Lorenz

98632341 42.1 42.1

26. 335 Schalamon, Ruth
Stotz-Singers

98632322 41.4 41.4

27. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 38.5 38.5
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Ich-Du-Wir treffen Kunst 2019

Platz Name Vorname Ringe Blattl
1 Lorenz Ute 10 282
2 Lorenz Erich 10 726
3 Funk Stefani 10 895
4 Guse Silas 10 989
5 Lehle Kerstin 10 1033
6 Bauer Hans 10 1038
7 Arendt Bernd 10 1040
8 Schmidt Oliver 10 1077
9 Bremer Marcus 10 1118

10 Römer Peter 10 1177
11 Gery Dominique 10 1232
12 Kircher Günter 10 1238
13 Eckle Matthias 10 1250
14 Iaszenszky Florentina 10 1341
15 Zink Harald 10 1351
16 Kaufmann Walter 10 1434
17 Ludwig Martha 10 1496
18 Hartmann Günther 10 1578
19 Bender Manuel 10 1600
20 Ament Marcel 10 1610
21 Lorenz Maximilian 10 1841
22 Honold Gerhard 10 1862
23 Lehle Elke 10 1948
24 Funk Anja 10 2035
25 Beck Rüdiger 10 2089
26 Simon Jürgen 10 2181
27 Lorenz Matthias 10 2198
28 Grötzner Harald 10 2201
29 Groll Max 10 2287
30 Zembesch Max 10 2320
31 Engelhardt Iris 10 2321
32 Iaszenszky Roland 10 2325
33 Mayer Dieter 10 2433
34 Hahn Michaela 10 2512
35 Eisele Bernd 10 2602
36 Pfaudler Ralf 10 2621
37 Schmid Walter 10 2626
38 Eckert Martin 9
39 Kraus Daniel 9
40 Nusser Frank 9
41 Schwarz Joachim 9
42 Funk Andreas 9
43 Mauterer Birgit 9
44 Eberle Oliver 9
45 Römer Christina 9
46 Hirschbolz Karl-Heinz 9
47 Lehle Georg 9
48 Schalamon Ruth 9
49 Reiser Gerhard 9
50 Gartner Ramona 9
51 Brenner Dieter 9
52 Lehle Hansjörg 9
53 Hartwig Markus 8
54 Wieczorek Simone 8
55 Hüsing Jochen 8
56 Karle Helene 8
57 Pflanz Georg 7
58 Hartmann Gerhard 5



Lichtgewehr 2019

Platz Name Vorname Serie 1 Serie 2

1. Kaufmann Julian 94 93
2. Casul Marc 92 90
3. Ruf Ben 91 89
4. Ludwig Manuel 90 89
5. Bötticher Hannes 89 87
6. Bremer Bastian 87 79
7. Grötzner Jannik 85 68
8. Schalamon Mia 82 79
9. Iaszenszky Isabella 78 71


